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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 155/14-18
СРЕДА
14 септември 2016 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 44 НА КОМИСИЈА ЗА ОБРАЗОВАНИЕ, НАУКА И СПОРТ

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за вработување на сто најдобри дипломирани студенти на јавните универзитети во Република Македонија - I читање.


12.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 84 НА КОМИСИЈА ЗА ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување на Законот за престанување на важење на законот за определување на услов за ограничување за вршење на јавна функција, пристап на документи и објавување на соработката со органите на државната безбедност - I читање, поднесен од пратениците: Горан Сугарески и Васко Ковачевски.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 14.9.2016
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